
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2014 

BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
 

Na podstawie  § 2  ust. 2 pkt 1  Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  z dnia  
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 

Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Lądka-Zdroju do ochrony  lokali obwodowych 
komisji wyborczych znajdujących się  na terenie Gminy Lądek-Zdrój w czasie przerwy  
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami – w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.:  

 

   1)  Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Lądku-Zdroju  

        Pan Maciej Rzeźnik 

        Pan Andrzej Łukaszewicz  

   2) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Lądku-Zdroju 

        Pan Michał Pietkiewicz 

        Pan Łukaszewicz Mirosław 

   3) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Lądku-Zdroju 

       Pan Józef Krzanowski 

       Pan Marcin Perwenis 

   4) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Lądku-Zdroju 

       Pan Bogusław Kolus 

       Pan Stanisław Hlebik 

   5) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Lądku-Zdroju 

       Pan Marcin Poświstajło 

       Pan Łukasz Korobij 

 

 



   6) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Radochowie 

       Pan Marek Wrona 

       Pan Zdzisław Rycaj 

 

   7) Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Trzebieszowicach 

      Pan Fryczkowski Sławomir 

      Pan Zbigniew Osuch 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 
                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                       mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 
 
 
 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 31 październik 2014 r. 
 
 


